
 
  Pacsa Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  
 12/2005./XII.21/ sz. rendelete a lakóingatlanok települési átlagértékéről 
 
 
 
Pacsa Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a luxusadóról szóló 2005.évi CXXI. tv. 
11.§-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§. A településen a lakóingatlanok fajtái alapján az átlagérték az alábbi: 
 

1 lakásos lakóépületben lévő lakás        100 e Ft/m2 
     lakás többlakásos épületben, egyéb épületben  100 e Ft/m2 

üdülő         100 e Ft/m2 
 
2.§. A település illetékességi területe egységes értékövezetet jelent.  
 
3.§. E rendelet 2006. január 1-én lép hatályba. 
 
 
 
 Dr. Szabados Gyula       Henczi Zoltán  
      körjegyző        polgármester  
 
 
 
Kihirdetve:    2005. december 21. 
 
 
 
 
      Dr. Szabados Gyula 
          körjegyző  
 
 
 
 


